
Autobusová zastávka Mikulov, Kasárna – nový kabát 
 
Navrhovatel: Silvie Pelant Janatová 
Místo realizace: Dukelská ul., kú Mikulov, parc.č. 6607 
Odhadované náklady: 92. 000,- Kč 
 
Zastávka Mikulov – kasárna je poslední na výjezdu z Mikulova směr Klentnice. Její stav je 
špatný a nereprezenta�vní. Drobná revitalizace tohoto prostou by ji nejen zvelebila, ale také 
zviditelnila. Stačí pár stromů, lavička, koš, solární lampa a jako třešnička na dortu infopanel 
s krásnými fotografiemi a mapou Pálavy.  
 
Autobusovou zastávku kasárna využívají  převážně obyvatelé horní čás� Mikulova i návštěvníci 
našeho města, a to převážně v jarních, letních a podzimních měsících.  Zastávka je 
momentálně neosvětlená, chybí odpadkový koš, lavička a možnost a možnost skrýt se před 
deštěm.  
 
Jedná se o  poslední autobusovou zastávku našeho města, ze které místní i návštěvníci 
pokračují do krásného prostředí Pálavy. Kromě mobiliáře a malého přístřešku by bylo vhodné 
sem umís�t informační panel s mapou horizontu Pálavy, která bude doplněna o fotografie 
Jana Miklína. Mohla by posloužit jako navigace do nedaleké Mandloňové aleje. 
 

 


